APIC SAS, Société par action simplifiée au Capital de 40 000 €, ZAC des Bois Rochefort, 21 Rue Georges Méliès, CS10080, 95240
Cormeilles En Parisis. www.apicsas.com, RCS Pontoise B 443 447 636 – SIREN 443 447 636 – CODE APE 4673 B, N° TVA CEE :
FR45 443 447 636
FILTRES INOX MULTIPOCHE
(Gros débit) (H-MBF, H-EMBF et H-LMBF)
La série des carters à poche est fabriquée en Inox 304 et est
disponible en Inox 316L sur demande. Le passage en Inox 316L
permet une résistance optimale à la corrosion et à la température. Il est
idéal pour une préfiltration avec un débit important.
La fermeture du corps est à boulons basculants
 La pression max d’utilisation est limitée à 10bars. La
température maximale est limitée à 150°C.
 Il existe plusieurs tailles de brides pour ce filtre en fonction du
nombre de poches (nombre de poches pouvant aller de 2 à 12).
 Il n’existe que deux tailles (taille 1 : 430mm, 16.5“ et taille 2 :
810mm, 31.9“).
 En standard le filtre est microbillé.
 Ces carters respectent la directive européenne 97/23/CE (PED)
concernant les appareils sous pression.
APIC SAS, Société par action simplifiée au Capital de 40 000 €, ZAC des Bois Rochefort, 21 Rue Georges Méliès, CS10080, 95240
Cormeilles En Parisis. www.apicsas.com, RCS Pontoise B 443 447 636 – SIREN 443 447 636 – CODE APE 4673 B, N° TVA CEE :
FR45 443 447 636
CODIFICATION FILTRES
HMBF – 04 – 01 – S – D – T50 – E – X - A
Type de filtre
HMBF
HEMBF
HLBF
Nombre de poches
2 – 4 - …12
Taille du filtre
01 – 180*430
02 – 180*810
Matériel
F – 304
S – 315L
Fermeture
D – Boulons basculants
Entrée/Sortie
F80 – Brides DN80 (2 poches)
F125 – Brides DN125 (3 poches)
F150 – Brides DN150 (4 poches)
F200 – Brides DN200 (6 poches)
F250 – Brides DN250 (7 et + poches)
Joint
S – Silicone
E – EPDM
V – Viton
F – PTFE
P – PFA/Viton
Pression
X – 0,6MPa
Y – 1,0MPa
Finition
A – Miroir Poli
C – Sablé
S - Brossé